
                                          

 

                                                       PROTOKÓŁ  nr 2/2019 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZHGP we Wrocławiu z dnia 17.04.019 r. 

Obecni według załaczonej listy obecności, posiedzenie prowadził prezes okręgu Kol. Edward 
Ziobrowski, protokołował - Kol. Jerzy Bocheński - sekretarz okręgu. 

USTALENIA: 

1. W dniu dzisiejszym wszystkie Oddziały zrzeszone w Okregu PZHGP Wrocław zdaly wymagane 

dokumenyty, przed pierwszym lotem / spisy, współrzędne gołbników, oraz punkty wkładań w 

przypadku gdy nastąpiła zmiana w stosunku do 2018 roku/. 

2. W oparciu o złożone pisemne  wnioski z Oddziałów Zarząd Okręgu zatwierdził w formie Uchwaly 

nr 10/04/2019 z dnia 16.04.2019 roku listę rachmistrzów na sezon lotowy 2019 / gołebie dorosłe 

oraz młode/ niżej wymienionych Koleżanek i Kolegów: 

Kol. Andrzej Migalski - Oddziały Oleśnica , Milicz, Czeszów, Oława, Jelcz Laskowice, 

Kol. Jan Benedykt - Oddział Brzeg Dolny, Żmigród, 

Kol. Piotr Kowalewski- Oddział Wrocław, 

Kol. Paulina Kamińska - Klimek - Oddział Gniechowice, 

Kol. Krzysztof Sowa Oddział Wrocław - Długołęka, Trzebnica, 

Kol. Tomasz Giercuszkiewicz - Oddział Strzelin, 

Kol. Joanna Kamińśka - Oddział Środa  - Śląska Leśnica 

Kol. Aleksandra Wolak - Oddział Bierutów- Karwiniec, 

Zobowiązuje się Rachmistrzów aby na stronie tytułowej wpisywali swoje imię i nazwisko , oraz 

datę wykonania listy konkursowej. 

3. Zarząd Okregu pozystywnie zaopiniował wnioskli o odznaczenia związkowe : 

Kol. Jerzy Siatkowski - złota odznaka PZHGP- Oddział Wrocław 

Kol. Stanisław Kopociński - za wybitne osiagniecia- Oddział Gniechowice 

kol. Marek Bratosiewicz - za wybitne osiagniecia - Oddział Bierutów - Karwiniec. 

4. Zarzad Okregu upoważnia Kol. Romana Mazura z Oddziału Oława ( sterfa II )oraz Kol. Jana 

Benedykta z Oddziału Brzeg Dolny ( strefa I ) do pełnienia funkcji związanej z decyzją wypuszczenia 

gołębi z lotów okregowych. 

5. W uzgodnieniu z Prezesami Okregów wchodzacych w skład Regionu nr V-Opole, w pierwszej 

dekadzie m-ca maja Okreg Wroclaw zoorganizuje spotkanie regionu w miejscowości Bierutów, 

restauracja Markus . Termin do uzgodnienia z Kol. Markiem Bratosiewiczem. 



6. Przypominamy, że w 2019 roku Bal Mistrzów Regionu V organizuje Okreg Jelenia Góra, 

natomiast w 2020 roku Okręg Wrocław. Krajowy Walny Zjazd Delegatów w dniu 13.04.2019 roku 

zatwierdziła nową stawkę przekazywaną przez zarząd Główny na Reguiony w wysokości 1,00 

złotego na Hodowćę / było 0,50 zł/. Stawka obowiązuje od 2020 roku. 

7. Przypominamy, że 15.05.2019 upływa termin wpłaty do Okregu składek czlonkowskich, oraz 

wpłaty za obrączki 2020, oraz niezbędne jest przeslanie wykazu kwartalnego za I półrocze 

członków Oddziału. 

8. Kol. Wasińscy oraz Kol. Dariusz Krasik otrzymali nagrodę w wysokośći po 500,00 złotych za 

gołębie, piękne dyplomy wydane przez FCI, które reprezentowały Polskę na Olimpiadzie w 

Poznaniu. 

Na tym posiedzenie Zarządu Okregu zakończono. 

                                                                                                  .......................................... 

                                                                                                          / prezes okręgu / 

                                                                                                        Edward Ziobrowski 

  

 

 

 

 

 


